A PARTAGER

Nachos Végetarien
Nachos Classique
Brochettes Poulet Satay
Nems Legumes Thai
Planchette Mixte
Pontion de Frites

ENTREES

Salade Venrte
Salade Mélee
Soupe de saison
Ceviche Truite

PLATS

Salade KOTI

Curry de légumes
Chili Con Carne
Chili Sin Carne
Fish & Chips

Butter Chicken

Ribs de Porc Confits

Pad Thai

Tofu
Poulet
Crevettes

Provenance de nos viandes et poissons

RCHOL0
15.00
18.00
14.00
25.00

8.00

5.00
8.00
14.00
19.50

18.00
25.00
25.00
220010
28.00
28.00
33.00

28.00
31.00
33.00

Boeuf - Suisse, Poulet - Suisse & France, Agneau suisse &

Irelande, Crevettes - Vietham, Cabillaud - Atlantique Nord
Truite - Suisse
Allergenes se renseigher aupres du personnel




KIDS

Boulettes de viande puree 9.00
Veggie Box 9.00
DESSERTS

Tartelette du Jounr 8.00
Gateau du Jour 7.00
Panna Cotta Fruits du moment 8.00
Brownies, Glace vanille, 8.00
Cookie chocolat, caramel, beurre 8.00

de Cacahuetes banane glace vanille

PLAT
DU JOUR

Luniguement le midi

SUGGES TION
DE LA SENMAINE

des | soir / midi

Tous les prix s’entendent en CHF. | Service et TVA 8 7,7% inclus



PIZZA

Manrghenrita

Tomate, Mozzarella, Basilic

Reine

Tomate, Mozzarella, Jambon,
Champignons, Basilic

Végetarienne
Napolitaine

Tomate, Mozzarella, Anchois, Capres,
Tomates sechees, Tomates cerises

Calzone

Tomate, Mozzarella, Champignons,
Oeufs, Jambon

4 Saisons

Tomate, Mozzarella, Jambon,
Champignons, Artichauts, Olives

Venrtigo
Tomate, Mozzarella, Oignons rouges,
Salami piquant

212

Tomate, Mozzarella, Fromage de chevre,
Oignons carameélisés au miel, Lardons

Chevre Miel

Mozzarella, Fromage de chevre,
Jambon cuit, Miel, Noix

Bagnanrde
Mozzarella, Fromage de Bagnes,
Oignons rouge, Lardons

4 Fromages
Tomate, Mozzarella, Gorgonzola,
Brebis de Bagnes, Parmesan

Parma

Tomate, Mozzarella, Jambon de Parme,
Roquette, Parmesan, Tomates cerises

Koti

Tomate, Mozzarella, Roguette, Tomates cenises,

Olives, Carpaccio de boeuf, Basilic

Carnita

Tomate, Mozzarella, Boulettes de viande,
Roqguette, Parmesan, Bufala

15.00

17.00

RSHOLO
19.00

19.00

19.00

19.00

20.00

21.00

220010

22.00

23.00

25.00

25.00

17.00

19.00

20.00
21.00

21.00

21.00

21.00

22.00

22CH00

24.00

24.00

25.00

27.00

27.00

Une surcharge de 1.- sera appliquée pour tout rajout d'ingredient

dans votre pizza.




VINS

Rosé

AlX
Alpilles

={FEYale

Fendant R.Collombin
Fendant St Léonanrd
Johannisbenrg

Demessey Chardonnay
Petite Arvine

MousseuXx

Cremant de Bourgogne
Prosecco

Rouge

Gamay R.Collombin
Cote du Rhone Résenrve
Pinot Noir

Humagne

Défi noir les Titans

Cidre

Magners Poire
Magners Pomme

6.00
5.00

4.30
5.50
6.00

6.50
7.50

9.00
8.00

4.50
5.00
7.50
8.00

41.00
33.00

30.00
34.00
36.00

42.00
48.00

43.00

12.00
12.00

33.00
33.00
53.00
57.00
70.00



